tprefcíf ur a 1flullícipa 1 de Co r o n e L 17) lui d a
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 1.166/91

DATA:26.09.91
SÚMULA: Declara de Utilidade Pública a Associa

ção de Menores em Atividade Pequeno Me
no Menino - AMAPEM.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida. Estado do
Paraná. aprovou e eu. Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 19) - Fica declarada de Utilidade pú
blica a Associação de Menores em Atividade Pequeno Menino AMAPEM,
CGC nQ 80.871.957/0001-42, com Sede e Foro no Município de Coronel vi
vida, Estado do paraná.

Art. 2Q) - Esta Lei entra em vigor na da-
ta de sua publicação, revogadas as disposições ~m contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel
Vivida, Estado do paraná, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de Setem-
bro de 1991, 103Q da República e 36Q do

Registre-s

chmann
ADMINISTRAÇAo